

Szczecin, dnia 09.09.2022 r.

Internet

znak sprawy: SZP.2612.12.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: przetargu ograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynku operacyjno – biurowego na potrzeby Grupy Rozpoznania Obrazowego i Elektronicznego w Mirosławcu.

Nr Sprawy: 23/OB/RB/22

Zamawiający informuję, że w dniach 31.08.2022 r., 01.09.2022 r., 02.09.2022 r. wpłynęły wnioski do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej:

Pytanie 1. W STWiOR Wyposażenie znajduje się wykaz wyposażenia budynku, który nie jest ujęty w przedmiarze robót. Zwracamy się z pytaniem czy wyposażenie opisane w STWiOR wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia i należy ująć go w wycenie.

Odpowiedź: Z zakresu wyceny należy wyłączyć wyposażenie kwaterunkowe, tzn. meble, lodówki, szafy pancerne itp. wymienione w tabeli 2.1 „zestawienie podstawowego wyposażenia” w części: POMIESZCZENIA BIUROWE / MAGAZYN/ SALE MULTIMEDIALNE / SALE METODYCZNE / SZATNIE / KORYTARZE, poza pozycjami: szafka depozytowa na telefony komórkowe, odbojnik drzwiowy, odbojnik drzwiowy półkula, zestaw plombowniczy z referentką i plasteliną, tabliczka przy drzwiowa, stalowy numer, szyld z blachy stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo.

W wycenie należy uwzględnić elementy wyposażenie w wymienione w tabeli 2.1 część:” Pomieszczenia mokre” oraz wymienione powyżej: szafka depozytowa na telefony komórkowe, odbojnik drzwiowy, odbojnik drzwiowy półkula, zestaw plombowniczy z referentką i plasteliną, tabliczka przy drzwiowa, stalowy numer, szyld z blachy stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo.

Pytanie 2. Prosimy o jeszcze jedną możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie dodatkowej wizji lokalnej na warunkach określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne opłaty administracyjne za wycinkę drzew ponosi Zamawiający.

Odpowiedź: Ewentualne opłaty administracyjne za wycinkę drzew ponosi Zamawiający.

Pytanie 4. W związku trwającym jeszcze okresem urlopowym uprzejmie informujemy, że w wielu zakresach trudno jest otrzymać oferty od do dostawców i podwykonawców. Ponadto musimy uwzględnić w naszej wycenie informacje pozyskane z dokumentacji podczas naszego pobytu w Państwa siedzibie i na wizjach lokalnych.
W związku z powyższym prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny do wyceny o minimum 3 tygodnie.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia terminu składania ofert na dzień 26.09.2022 r.

Pytanie 5. Prosimy również o możliwość zadawania pytań również o 3 tygodnie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Z uwagi na trudny technicznie temat do wyceny, długi czas spływania ofert z rynku oraz bardzo napięte terminy składania oferty — zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 27 września 2022r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia terminu składania ofert na dzień 26.09.2022 r.

Pytanie 7. W przedmiarze robót branży Konstrukcyjnej i Architektonicznej wyliczono tynki cementowo- wapienne kategorii III, podczas gdy TOM I STWiORB wskazuje stosowanie tynków kategorii II, III oraz IV w zależności od rodzajów pomieszczeń. Prosimy o wskazanie jaki rodzaj tynków należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć tynki jak w STWiORB TOM I oraz w opisie PW architektury.

Pytanie 8. W dokumentacji projektowej nie ma zapisów mówiących o konieczności wykonywania gładzi na ścianach. W przedmiarze robót wykonanie gładzi na całości ścian jest ujęte. W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy wykonanie gładzi należy ująć w wycenie.

Odpowiedź: Gładzie wykonać w pomieszczeniach z przewidzianą kategorią tynków III oraz IV (klatki, korytarze, biura, sala operacyjna).

Pytanie 9. Czy zgodnie ze specyfikacją techniczną STWiORB, Tom I Architektura i konstrukcja, str. 81: wykładziny występujące w pomieszczeniach biurowych i administracyjnych, pokojach, archiwach i sali audiowizualnej muszą spełniać warunek antyelektrostatyczności?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem PW architektury tj. "Antistatic $\leq 2kV$, opór elektryczny $R > 10\Omega$ ".

Pytanie 10. W przedmiarze robót branży konstrukcyjnej i architektonicznej ujęte są okna PCy. Nie da się wykonać okien PCV o żądanych w projekcie parametrach np. E160. Prosimy o informację jaki rodzaj okien należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Okna z PVC, których nie da się wykonać tak, aby spełniały wymagane parametry, wykonać z aluminium, jednocześnie mając na uwadze, żeby możliwie jak najmniej odbiegały wizualnie od pozostałych z PVC.

Pytanie 11. W przedmiarze robót branży Konstrukcyjnej i Architektonicznej nie ujęto posadzek (wylewek betonowych) stropów między kondygnacyjnych o powierzchni ponad 3 000 m². Czy ten zakres prac należy ująć w wycenie? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa uwzględnia wykonanie wylewek betonowych stropów między kondygnacjami i należy to uwzględnić w wycenie. Przedmiary spełniają funkcję pomocniczą.

Pytanie 12. W STWiOR — tom 7 — ST.07.09 jest mowa o nawierzchni betonowej. W przedmiarze robót dot. robót zewnętrznych brak takiego rodzaju nawierzchni.

Czy wykonanie nawierzchni betonowych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa uwzględnia wykonanie nawierzchni betonowej o wymiarach 20x20 m i należy ją uwzględnić w wycenie. Przedmiary spełniają funkcję pomocniczą.

Pytanie 13. W udostępnionych przedmiarach nie znaleziono pozycji dotyczących jastrychu na kondygnacjach nadziemnych, prosimy o korektę przedmiaru lub wskazanie pozycji w których jastrych został ujęty.

Odpowiedź: W projekcie nie zastosowano jastrychu.

Pytanie 14. Prosimy o informacje czy ściany murowane widoczne na projekcie konstrukcyjnym (nie architektonicznym) pełną funkcję nośną dla konstrukcji?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 5.6 opisu technicznego branży konstrukcyjnej, ściany murowane pełnią funkcję ścian wypełniających, które nie przenoszą obciążeń ze stropów, zatem ściany murowane pokazane na rzutach konstrukcyjnych są nienośne.

Pytanie 15. Prosimy o wyjaśnienie w którym projekcie wykonawczym lub budowlanym występuje pozycja z przedmiaru robót zewnętrznych nr Ł8 „Roboty rozbiórkowe - nawierzchnia drogowa z kostki (kostka do odzysku)”? W udostępnionych projektach brak informacji o tych pracach. Czy te prace należy wycenić?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić rozbiórkę i ponowne ułożenie nawierzchni z kostki betonowej (roboty związane z odtworzeniem istniejących nawierzchni po robotach związanych z sieciami podziemnymi).

Pytanie 16. Prosimy o określenie materiału referencyjnego dla posadzek: - Pl (m²=310,20); - Pid (m²=70,96); - Ple (m²=27g,19) - posadzki parteru - gres antypoślizgowy na kleju (m²=336,03); - posadzki I piętra - gres antypoślizgowy na kleju (m²=314,27); - posadzki II piętra - gres antypoślizgowy na kleju (ni²=296,33); - posadzka gresowa podestu i schodów zewnętrznych wejściowych do budynku (m²15,33); występujących w przedmiarze architektury i konstrukcji.

Odpowiedź: Materiały referencyjne oraz ich występowanie wg. Rysunków od II/PW_011 do II/PW_014 włącznie oraz w opisie PW architektury str. 52-54.

Pytanie 17. Uprzejmie informujemy, że nie ma możliwości wykonania okien ppoż. jako PCy (dotyczy 1 okna O1A i 1B. oraz 2 okien 07 i 08). Ponadto powinny to być okna stałe lub tylko z funkcją czasowego otwierania np. do umycia czy przewietrzenia z klamką na kluczyk. Prosimy o zmianę w tym zakresie na okna aluminiowe.

Odpowiedź: Okna O1A i O1B po ostatnich zmianach (co widać na schematach p.poż oraz na rzutach kondygnacji) nie mają posiadać odporności pożarowej. Okna O7 i O8 mają odporność EI 60 i ze względu na brak możliwości wykonania w PVC powinny być aluminiowe (schemat p.poż. rys. I/PW_024).

Pytanie 18. Prosimy o informacje, czy montaż okien ma być w grubości elewacji z fartuchem EPDM ?

Odpowiedź: Okna mocowane do wnętrza otworu w ścianie wg. Detali elewacji rys. I/PW_008. Fasady aluminiowo-szklane sytuowane w grubości izolacji termicznej z fartuchem EPDM.

Pytanie 19. W jaki sposób ma być zakończone nadproże ocieplenia nad stolarką okienna i fasadową. W przeglądanej dokumentacji występuje elewacyjna listwa kąтова z okapnikiem.

Odpowiedź: Nadproże ocieplenia wykończone listwą okapnikową ukrytą pod tynkiem.

Pytanie 20. Prosimy o detal lub opis następującego elementu z przedmiaru: Pas obróbki z blachy z okapnikiem w kolorze IGP EFFECTIVES POLLUX5903y 84576F10 lub równoważny w ilości 207 mb. Oraz o informację, na czym ma być on zamocowany i do czego służy.

Odpowiedź: Opierzenie z blachy mocowanej do muru i podpartej stalowymi wspornikami co stałą odległość dla nadania sztywności i ochrony przed pofalowaniem na elewacji.

Pas obróbki z blachy tworzy detal architektoniczny, zaznacza odcięcie dwóch różnych kolorów, zamyka od spodu "przypory" z blachy, chroni przed zaciekami na elewacji.

Pytanie 21. Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniu służby dyżurnej należy stosować stolarkę kuloodporną zgodnie ze STWiOR tj: W pomieszczeniu służby dyżurnej stosować „szyby weneckie” z szybami klasy minimum BR4 i konstrukcję okien klasy minimum FB4, odporne na ostrzał z broni palnej oraz klasy minimum ER2, odporne na działanie fali detonacyjnej (wg Normy Obronnej NO- 04-A009 z 2017r). Brak takiej informacji w przedmiarze i zestawieniach stolarki. Dotyczy okien: po 1 sztuce O1a i O1b oraz 2 sztuk okien AL3.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że dla okien w pom. sł. dyżurnej należy stosować powyższe parametry. Dodatkowo (inaczej niż w zestawieniu stolarki) okno podawcze nie wymaga uszczelki samopieczniającej (nie jest p.poż.) i może być zastąpione oknem nieotwieranym wyposażonym w szufladę podawczą.

Pytanie 22. W jakim układzie (pionowym czy poziomym) mają być zastosowane żaluzje zewnętrzne. Prosimy ponadto o ich rozpisanie w przedmiarze wraz z wymiarami tak jak dla rolet wewnętrznych.

Odpowiedź: Żaluzje w układzie pionowym co 30cm, zgodnie z rys. DETALE ŻALUZJI FASADOWYCH I/PW_009, dodatkowo, poglądowo na rys. ELEWACJE I I/PW_004, ELEWACJE II I/PW_005.

Pytanie 23. Prosimy o podanie rozstawu żaluzji zewnętrznych.

Odpowiedź: Co 30 cm, zgodnie z rys. I/PW_009.

Pytanie 24. Prosimy o podanie ilości w rozwinięciu blachy osłaniającej rury spustowe osobno narożne i osobno zewnętrzne oraz jej grubość oraz kolor.

Odpowiedź: Blacha gr. 0,7mm - frontowa malowana na kolor jasny zielony RAL 130 80 20, blachy boczne zawinięte ("nachodzące") 8cm na front RAL 7016 zgodnie z rys. I/PW_009.

Pytanie 24. W jaki sposób (przy pomocy jakich profili) mają być zamocowane blachy osłaniające rury spustowe i czy profil mocujący ma być na całej wysokości blachy osłaniającej?

Odpowiedź: Zgodnie z rys. I/PW_009, rysunek "OBUDOWA RUR SPUSTOWYCH".

Pytanie 25. Prosimy o podanie rodzaju i grubości i szerokości parapetów wewnętrznych z konglomeratu.

Odpowiedź: Zgodnie z Rys. I/PW_008, konglomerat – kolor jasny kwarc, gr. 3cm, dł. 4cm szerszy od szerokości otworu okiennego z 1cm wyobleniem ostrych krawędzi i narożników.

Pytanie 26. Prosimy o przekazanie niezbędnych danych do wyceny ścianek przesuwnych S1: długość, wysokość, ilość segmentów i szerokość segmentów.

Odpowiedź: Długość całkowita ok. 17mb, wysokość ok. 3m (na pełną wysokość pomieszczenia, ok 13 segmentów o dł. 128cm. Ostateczne wymiary modułów wg. wytycznych wybranego producenta.

Pytanie 27. Prosimy o podanie całkowitej długości systemu asekuracyjnego. W przedmiarze jest tylko 1 komplet.

Odpowiedź: Ok. 185m.

Pytanie 28. Prosimy o specyfikacje wykładziny antyelektrostatycznej. W STWiOR jest tylko opis wykładziny PCV Homogenicznej bez właściwości antyelektrostatycznych.

Odpowiedź: Gr. 2mm, reakcja na ogień Bfl-S1, kl. użytkowa min 34, antypoślizgowość R9, opór elektryczny $R \leq 10^8$ Ohm, właściwości elektrostatyczne: Antystatyczne (≤ 2 kV).

Pytanie 29. Prosimy o specyfikację tablicy informacyjnej na elewacji wraz z wymiarami.

Odpowiedź: Zgodnie z rys. I/PW_025.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zmienia treść poniższych zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia jw., i tak:

- 1) Zmienia się treść zapisu ujętego w części XIV ust. 2 SWZ na następujące brzmienie:
„2. Wadium winno być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia **26.09.2022 r. do godz. 8:00.**”
- 2) Zmienia się treść zapisu ujętego w części XX ust. 15 SWZ na następujące brzmienie:
„15. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy do **26.09.2022 r. do godz. 8:00.**”
- 3) Zmienia się treść zapisu ujętego w części XXI ust. 1 SWZ na następujące brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26.09.2022 r. o godz. 9:00** i realizowane będzie przy użyciu systemu teleinformatycznego (platforma zakupowa).”
- 4) Zmienia się treść zapisu ujętego w części XXVII ust. 1 SWZ na następujące brzmienie:
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **24.12.2022 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
- 5) Zmienia się treść zapisu ujętego w pkt 5 „Formularza ofertowego z upoważnieniem” stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ na następujące brzmienie:
„5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą **do dnia 24.12.2022 r.**, licząc od dnia upływu terminu składania ofert. Na potwierdzenie powyższego wnieśliśmy wadium w wysokości **500 000 zł** w formie:

Zał. 1 na 4 ark. – poprawiony Formularz ofertowy z upoważnieniem (załącznik nr 1 do SWZ)

**Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO
z up. ppłk Krzysztof STANIOS

Nr sprawy: 23/OB/RB/22

(pieczęć Wykonawcy i nr tel./fax)

REGON: _____

NIP: _____

Rejonowy Zarząd Infrastruktury Szczecin
ul. Narutowicza 17 B
70-240 Szczecin

OFERTA

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego na:

**roboty budowlane polegające na budowie budynku operacyjno - biurowego na potrzeby Grupy
Rozpoznania Obrazowego i Elektronicznego w Mirosławcu (PKOB 1274)**
(nazwa przedmiotu zamówienia)

My niżej podpisani

Nazwa

Siedziba

Nr telefonu

nr NIP

nr REGON

e-mail

działalność gospodarcza prowadzona na podstawie (nazwa, nr rejestru/ewidencji)

.....
.....

(W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum)

1. Oferujemy wykonanie w/w przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z warunkami określonymi przez zamawiającego za cenę :

1) Cena netto: PLN

..... % VAT tj. PLN

Cena brutto: PLN

(słownie brutto: PLN)

2) Oferujemy przedłużenie 36-miesięcznego okresu gwarancji o miesięcy.

UWAGA:

- maksymalne przedłużenie okresu rękojmi wynosi 24 miesiące

3) Za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy oferujemy*:

- karę umowną w wysokości 0,02% wynagrodzenia ryczałtowego brutto
- karę umowną w wysokości 0,04% wynagrodzenia ryczałtowego brutto
- karę umowną w wysokości 0,06% wynagrodzenia ryczałtowego brutto
- karę umowną w wysokości 0,08% wynagrodzenia ryczałtowego brutto
- karę umowną w wysokości 0,10% wynagrodzenia ryczałtowego brutto

UWAGA:

* należy zaznaczyć jedną z powyższych możliwości

W przypadku niewypełnienia żadnej opcji lub wypełnienia więcej niż jednej opcji, zamawiający uzna, że wykonawca oferuje minimalną karę określoną w SWZ. Wykonawca otrzyma wówczas 0 pkt w kryterium.

2. Ponadto oświadczamy, że:

- 1) Załączam(my) do oferty żądane przez Zamawiającego oświadczenia i dokumenty;
- 2) Zapoznaliśmy się z terenem przyszłego wykonania przedmiotu zamówienia, specyfikacją warunków zamówienia, wzorem umowy i wszystkimi innymi dokumentami oraz warunkami spełnienia świadczenia. Do dokumentów i warunków nie wnosimy żadnych zastrzeżeń i uznajemy się za związanych określonymi w nich postanowieniami, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę zgodnie z treścią przedstawioną przez Zamawiającego;
- 3) W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
- 4) Całość zamówienia wykonam(my) siłami własnymi/ wykaz części zamówienia, których wykonanie powierzymy podwykonawcom załączamy do oferty*;
- 5) udzielam(my) 60 miesięcznej rękojmi na przedmiot zamówienia, zgodnie z treścią SWZ
- 6) w cenie oferty uwzględniliśmy koszty jakie poniesiemy na utylizację odpadów.

3. Integralną częścią oferty są następujące dokumenty złożone w kolejności:

- 1) pełnomocnictwo do podpisania oferty, umowy*;
- 2) tabela elementów scalonych;
- 3) zobowiązanie wykonawcy/podwykonawcy w zakresie ochrony informacji niejawnych;
- 4) wykaz części zamówienia powierzonych podwykonawcom*;
- 5) Inne:

4. Oświadczamy, że dokumenty zamieszczone w pliku o nazwie „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” stanowią tajemnicę firmy w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być ujawniane innym osobom poza komisją przetargową.

Jednocześnie, w rozumieniu art. 18 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że zastrzeżone informacje:

- stanowią tajemnicę firmy z uwagi na.....;
- nie zostały podane w żaden sposób do publicznej wiadomości.....;
- podjęliśmy w stosunku do nich następujące niezbędne działania w celu zachowania poufności:

5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą do dnia 24.12.2022 r., licząc od dnia upływu terminu składania ofert. Na potwierdzenie powyższego wnieśliśmy wadium w wysokości 500 000 zł w formie:

Numer rachunku bankowego wykonawcy, na który zamawiający winien dokonać przelewu w chwili zwrotu wadium wniesionego w pieniądzu:.....

6. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do:

- 1) podpisywania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez zamawiającego;
- 2) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **5% ceny** całkowitej podanej w ofercie najpóźniej w dniu zawarcia umowy w formie

7. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO** wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.***
8. Oświadczam, że przedsiębiorstwo, które reprezentuję:
- jest małym/średnim przedsiębiorstwem *

Uwaga:

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EURO.

Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EURO.

9. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres:

imię i nazwisko

nr telefonu

e-mail

10. Ofertę niniejszą składamy na stronach.

* niepotrzebne skreślić

** rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

*** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym

(pieczęć Wykonawcy, nazwa, adres)

UPOWAŻNIENIE

Upoważnionym przedstawicielem do uczestniczenia w postępowaniu, podpisywania oferty, umowy w sprawie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych **polegających na budowie budynku operacyjno - biurowego na potrzeby Grupy Rozpoznania Obrazowego i Elektronicznego w Mirosławcu (PKOB 1274)** i podejmowania decyzji w imieniu firmy jest:

A.

.....
.....
.....

1. Miejsce i data

Podpis
(przedstawiciel upoważniany
z pozycji A)

2. Miejsce i data

Podpis
(przedstawiciel upoważniany
z pozycji A)

B.

Miejsce i data

Podpis
(przedstawiciel upoważniony
w dokumentach rejestrowych)

UWAGA!

- W przypadku, gdy nie upoważnia się osób innych niż określone w dokumentach rejestrowych – nie należy wypełniać.
- Upoważnione osoby wpisuje się imieniem i nazwiskiem **w poz. A.** i podpisuje się w punkcie 1 i 2.
W poz. B podpisuje osoba, która udziela upoważnienia.

Dokument musi zostać opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym